Memo No. 42.104.000.00.00.282.

Invitation Ref No

Address of Official

Inviting Tender

Procurement Method

Date

Government of the people's Republic of Bangladesh Office of the Director General Bangladesh Haor and Wetland Development Board. 72 Green Road, Dhaka.

**Invitation for Tender** 

.2013-139	Date: 12-05-2014
011	and a second and the

1.	Ministry/Division	Ministry of Water Resources
2.	Agency	Bangladesh Haor & Wetland Development Board.
3.	Name of the Project	Non Development Revenue Budget
4.	Procuring Entity Name	Director General Bangladesh Haor & Wetland Development Board
5.	Procuring Entity District	Dhaka
6.	Invitation for	Goods

42.104.000.00.00.282.2014-139 12-05-2014

Open Tender Method (OTM) **GOB** 

Budget and Source of Funds Tender Publication Date 14.05.2014 27-05-2014

Tender Last Selling Date 28.05.2014 01.00 pm Tender closing Date and Time Tender Opening Date and 28.05.2014 02.30 pm

Name & Address of the Address:-Office (s)

-Selling Tender Document Janata Bank Ltd. Green Road Branch, Dhaka. Eligibility of Tender As per PPR-2008, All the Eligible Contractor/Supplier

Supply of one no. 5 seater 4 doors Sedan Car(1450-Brief Description of Goods Price of Tender Document 1,000/-

Tender Identification Completion Time in Weeks/ Security Location Months of Goods Amount

(Tk)

One no. 5 seater 4 Bangladesh Haor 75,000/-15 Days & Wetland doors Car Development (1450-1600 cc) Board, 72 Green Road Dhaka-1215 Sheikh Md. Razab Ali 20 Name of Official Inviting Tender Director (Ad. & Fin.), Bangladesh Haor and Wetland Designation of Official Inviting Development Board Tender

info@bhwdb.gov.bd Contact details of Tel: Fax: 9144195 9146118 Official Inviting Tender The procuring entity reserves the right to reject all tenders or annul the tender proceedings

72 Green Road, Dhaka-1215

(Sheikh Md. Razab Ali) Director (Ad. & Fin.) Bangladesh Haor and Wetland Development Board

# ঢাকা পানি সরবরাহ ও পয়ঃ নিষ্কাশন কর্তৃপক্ষ

MODS Zone-4, Dhaka WASA Darus Salam Road (Near Mirpur Govt Bangla College), Dhaka-1216

Phone: 9000519 (Office), Fax: 880-2-9000159, Mobile: 01819-229417 'শান্তি" পানি পান করুন সুস্থ থাকুন "শান্তি" পানি মায়ের মমতার মত নিরাপদ

Office of the Executive Engineer

Memo No. 46.113.408.00.00.030.2014-11

Date: 04/05/2014

Invitation for Tender

	Government of the People's Republic of Bangladesh					
	Ministry/Division	Ministry of Local Government, Rural				
		Development & Co-operative/Local Government				
		Division.				
	Agency	Dhaka Water Supply & Sewerage Authority.				
	Procuring entity	Executive Engineer, MODS Zone-4, Dhaka				
	552. (153 	WASA.				
A	Invitation for	Repairing & Maintenance of Ground & 1st Floor				

(MODS Zone-4 Area) including repairing Building MODS Zone-4, Mirpur, Dhaka. Limited Tendering Method (LTM). Procurement method

Ground & 1st Floor (Bath & Toilet) Zone Office

**KEY INFORMATION FUNDING INFORMATION** Revenue Budget. Budget and source of funds Development partners (if applicable) N/A.

PARTICULAR INFORMATION Date Time 27/05/14 Last date of selling tender document 5.00pm Tender closing date and time 28/05/14 12.00 noon 28/05/14 12.30pm Tender opening date and time Name & address of the offices

1. Janata Bank Ltd., Kawran Bazar Corporate Selling tender document (principal) Branch, Dhaka. 1. Agrani Bank Ltd., WASA Corporate Selling tender document (others)

Branch, WASA Bhaban, Dhaka. 2. Uttara Bank Ltd., Kawran Bazar Branch, Dhaka. 3. Accounts Division, WASA Bhaban, Dhaka WASA. Receiving tender document

Office of the Executive Engineer, MODS Zone-4, Dhaka WASA. Office of the Executive Engineer, MODS Zone-4, Dhaka WASA.

INFORMATION FOR TENDERER Enlisted contractor of Dhaka WASA (1st, 2nd, 3rd Class) Eligibility of tenderers of 2012-13 year. Repairing & Maintenance of Ground & 1st Floor (MODS Brief description of works

Opening tender document

WASA-PI-144/2014

GD-2057

Zone-4 Area) including repairing Ground & 1st Floor Mirpur, Dhaka. Price of tender document 300/- (Taka three hundred) only.

(Bath & Toilet) Zone Office Building MODS Zone-4, Tender security amount 12,000/- [twelve thousand] only. Time of completion works 20 (twenty) days.

PROCURING ENTITY DETAILS Md Zulfiquer Ali. Name of official invitation tender MODS Zone-4, Designation of official inviting tender Executive Engineer, Dhaka WASA.

Office of the Executive Engineer, MODS Address of official inviting tender Zone-4, Dhaka WASA (Near Mirpur Govt Bangla College), Mirpur, Dhaka-1216. Contact details of official inviting tender Tel: 9000519 The procuring entity reserves the right to accept or reject all tenders.

Md Zulfiquer Ali **Executive Engineer** 

MODS Zone-4, Dhaka WASA



# জাহাঙ্গীরনগর বিশ্ববিদ্যালয়

তারিখ : ১১-৫-২০১৪ইং সংখ্যা : রেজি/প্রশা/১৭২৬৪

'ইসলাম ধর্ম গ্রহণ' শীর্ষক প্রেরিত প্রেস বিজ্ঞপ্তি বাতিল/প্রত্যাহার

সংশ্লিষ্ট সকলের অবগতির জন্য নির্দেশক্রমে জানানো যাচ্ছে যে. জাহাঙ্গীরনগর বিশ্ববিদ্যালয়ের একজন নিমু বেতনভুক্ত কর্মচারি ধর্মান্তরিত হওয়ার ফলে সৃষ্ট নাম পরিচয় সঙ্কটের নিরসনকল্পে গত ২৫ এপ্রিল ২০১৪ তারিখে জাহাঙ্গীরনগর বিশ্ববিদ্যালয়ের জনসংযোগ অফিস বিশ্ববিদ্যালয় কর্তৃপক্ষের অনুমোদন না নিয়ে 'ইসলাম ধর্ম গ্রহণ' শীর্ষক একটি প্রেস বিজ্ঞপ্তি বিভিন্ন গণমাধ্যমে প্রেরণ করে। যদিও প্রেস বিজ্ঞপ্তিটি কোনো প্রকার অসৎ উদ্দেশ্যে করা হয়নি এবং ভিন্ন ধর্মাবলম্বী কোনো ব্যক্তি, গোষ্ঠী বা কোনো সম্প্রদায়কে ক্ষতিগ্রস্থ করার জন্য প্রেরণ করা হয়নি। এতদসত্ত্বেও জনসংযোগ অফিস থেকে প্রেস বিজ্ঞপ্তিটি প্রেরণের

ফলে জনমনে ক্ষোভের সৃষ্টি হয়েছে জেনে 'ইসলাম ধর্ম গ্রহণ' শীর্ষক প্রেস বিজ্ঞপ্তিটি বাতিল ও প্রত্যাহার করা হলো। স্বাক্ষর/- রেজিস্ট্রার

GD-2033

#### Govt. of the People's Republic of Bangladesh Ministry of Water Resources Administration Section-2

Bangladesh Secretariat, Dhaka Invitation for Tender

### Ministry of Water Resources

1.	Ministry/Division	Ministry of Water Resources.
2.	Agency	Ministry of Water Resources, Bangladesh Secretariat, Dhaka.
3.	Procuring entity name	Ministry of Water Resources, Bangladesh Secretariat, Dhaka.
4.	Tender reference and date	Memo No. 42.032.026.08.05.2010 (Part- 1)-290
5.	Description of the work	Supplying a 12 (twelve) seated Petrol/Octane & CNG run new Microbus with an engine capacity minimum 2475cc (including a catalytic converter) for Ministry of Water Resources.
6.	Tender last selling date	Up to office hour on 28/05/2014.
7.	Tender receiving last date and time	29/05/2014, 01:00pm.
8.	Tender opening date and time	29/05/2014 at 01:30pm in the room of DS (Admin), Ministry of Water Resources,

Building # 6, Room # 401, 4th Floor, Bangladesh Secretariat, Dhaka. Ministry of Water Resources, Building # Name & address of 6, 4th Floor, Bangladesh Secretariat, the office Dhaka. Ministry of Water Resources, Selling & receiving Building # 6, 4th Floor, Bangladesh tender document Secretariat, Dhaka. Eligibility 11. This invitation for tenders is open to all eligible tenderers who are genuine tenderer/tenderers businessmen/suppliers of motor vehicles. Tk. 1,000/- (one thousand taka) per set. Price tender documents Tender security 3% of quoted price.

Order issued by any scheduled bank of Bangladesh in favour of DS (Admin). Ministry of Water Resources. This tender notice can be seen and downloaded from the websites of Ministry of Water Resources (www.mowr.gov.bd) The procuring entity reserves the right to accept or reject any or all the tenders received without assigning any reason

Performance

whatsoever.

security

15.

The amount of performance security shall

be Tk. 1,00,000 (one lac taka) which

shall be in the form of a Bank Draft/Pay-

documents. IV. Attested copy of all documents should be submitted along with the tender

Other detailed information have been attached to tender

Mohd. Nayeb Ali Senior Assistant Secretary

Tel: 9540701, Fax: 9540400 GD-2052 Email: admin2@mowr.gov.bd

#### গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার স্বাস্থ্য ও পরিবার কল্যাণ মন্ত্রণালয় প্রশাসন-২ শাখা

www.mohfw.gov.bd তারিখঃ ০৮-০৫-২০১৪খ্রিঃ শারক নং-৪৫,১৩৮.০১১.০০.০০.২৯৮.২০১৩-৪০৯ দরপত্র বিজ্ঞপ্তি

ইউনিট, ১৪/২, তোপখানা রোডস্থ আনসারী ভবনের ৪র্থ ও ৫ম তলার সার্বক্ষণিক নিরাপত্তা গ্রহণের নিমিত্তে দৈনিক মজুরির ভিত্তিতে সার্বক্ষণিক ২ (দুই) জন নিরাপত্তা প্রহরী প্রয়োজন। এ জন্য সরকার কর্তৃক অনুমতিপ্রাপ্ত স্বনামখ্যাত সিকিউরিটি সার্ভিসেস কোম্পানি/প্রতিষ্ঠান হতে নিম্নোক্ত শর্ত সাপেক্ষে ২ (দুই) জন নিরাপত্তা প্রহরী সরবরাহের জন্য সীলমোহরযুক্ত খামে দরপত্র আহ্বান করা

যাচ্ছে। দরপত্র আগামী ০১-০৬-২০১৪ তারিখ বেলা ১২.০০ ঘটিকার

মধ্যে কক্ষ নং-২২০, ভবন নং-৩, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা এ

স্বাস্থ্য ও পরিবার কল্যাণ মন্ত্রণালয়ের আওতাধীন স্বাস্থ্য অর্থনীতি

রক্ষিত টেন্ডার বক্সে জমা প্রদান করতে হবে। ঐ তারিখেই বেলা ২.৩০ ঘটিকায় দরপত্রদাতাদের সম্মুখে (যদি কেউ উপস্থিত থাকেন) খোলা হবেঃ সিকিউরিটি সার্ভিসেস কোম্পানি/প্রতিষ্ঠান হিসেবে সরকার কর্তৃক অনুমোদনপত্র, ২০১৩-২০১৪ অর্থ বছরের ট্রেড লাইসেন্স, হালনাগাদ আয়কর পরিশোধের সনদপত্র, ভ্যাট সনদপত্র, যে কোন তফসিলি ব্যাংক হতে আর্থিক স্বচ্ছলতা

স্বপক্ষে সনদপত্রের সত্যায়িত ফটোকপি দরপত্রের সাথে জমা দিতে হবে। ২ (দুই) জন নিরাপত্তা প্রহরী সরবরাহ তারিখ হতে ১ (এক) বছরের জন্য কার্যকর থাকবে। তবে নিয়োগকারী কর্তৃপক্ষ ইচ্ছা করলে মেয়াদ হাস-বৃদ্ধি করতে পারবেন।

সরবরাহকৃত নিরাপত্তা প্রহরীদের দায়িত পালন (Duty)

সংশ্লিষ্ট অফিসের কোন সম্পত্তির ক্ষতি সাধন হলে উহার

সন্তোষজনক বিবেচিত না হলে নিয়োগকারী কর্তৃপক্ষ যে কোন সময় নিয়োগ বাতিল করতে পারবেন। সরবরাহকৃত নিরাপত্তা প্রহরীরর দায়িত্বে অবহেলার জন্য

ক্ষতিপূরণ সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান প্রদানে বাধ্য থাকবে। সরবরাহকৃত নিরাপত্তা প্রহরীদের দায়িত্ব পালনের সময় ইউনিফর্ম পড়ে দায়িত্ব পালন করতে হবে।

দরপত্র কমিটি যে কোন দরপত্র গ্রহণ/বাতিল করার ক্ষমতা সংরক্ষণ করেন। সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান হিসেবে নির্বাচিত হলে উপরোক্ত

শর্তাবলী সম্বলিত ১৫০/- (একশত পঞ্চাশ টাকার) টাকার নন-জুডিশিয়াল ষ্ট্যাম্পে চুক্তিনামা সম্পাদন করতে হবে। এ কে এম মুখলেছুর রহমান উপ-সচিব

জিডি-২০৪৫

ফোনঃ ৯৫৪০৭২১

dadmin2@mohfw.gov.bd

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

সমাজকল্যাণ মন্ত্রণালয়, সমাজসেবা অধিদফতর সার্ভিসেস ফর চিলড্রেন এট রিস্ক (স্কার) প্রকল্প ই-৮/বি-১, আগারগাঁও, শের-ই-বাংলা নগর, ঢাকা

তারিখঃ ১২/০৫/২০১৪ স্মারক নং ৪১.০১.০০০০.০৮০.০৭.০০১.১৩-১৮৮২

# দরপত্র সংশোধন বিজ্ঞপ্তি

(প্যাকেজ নং জিডি ৬৪ঃ সমাজসেবা অধিদফতর এর জন্য ল্যাপটপ ও আনুষঙ্গিক উপকরণ ক্রয়) এতদারা সংশ্লিষ্ট সকলের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, সমাজসেবা অধিদফতর এর জন্য ল্যাপটপ ও

আনুষঙ্গিক উপকরণ ক্রয়ের (দরপত্র প্যাকেজ নং জিডি ৬৪) নিমিত্ত স্কার প্রকল্পের গত ২১/০৪/২০১৪ তারিখে

৪১.০১.০০০০.০৮০.০৭.০০১.১৩.১৮৪১ স্মারকে আহ্বানকৃত দরপত্রে অনিবার্য কারণবশতঃ নিমুলিখিত সংশোধনী আনয়ন করা হয়েছেঃ সংশোধনের বিষয় পরিবর্তিত বিদ্যমান দরপত্র বিক্রয়ের সর্বশেষ তারিখঃ ১৪ মে ২০১৪ २५ त्म २०५८ (অফিস সময়ের মধ্যে) (অফিস সময়ের মধ্যে) দরপত্র দাখিলের সর্বশেষ তারিখ ও ২২ মে ২০১৪, দুপুর ১২.০০ ১৫ মে ২০১৪, দুপুর ১২.০০

দরপত্র খোলার তারিখ ও সময়ঃ ১৫ মে ২০১৪, দুপুর ১২.৩০ ২২ মে ২০১৪, দুপুর ১২.৩০ ২। দরপত্রের অন্যান্য শর্তাবলী অপরিবর্তিত থাকবে। এই সংশোধনীটি দরপত্রের অংশ হিসেবে গণ্য হবে।

এ কে এম ফজলুজ্জোহা

জাতীয় প্রকল্প পরিচালক, স্কার প্রকল্প



জিডি-২০৬৭

# **Masters in Japanese Studies**

**University of Dhaka** 

**Japan Study Center** 

# **Admission Notice**

"Masters in Japanese Studies" (July, 2014 Session). This program offers extensive courses on Japan's politics, economy, society and culture. The functional competence in Japanese Language will also be provided. Successful completion of this program will enable the students for Ph.D. in Japanese Studies at home or aboard. The application criteria and procedures are given below:

Applications are invited from intending candidates for admission into the

Applicants having at least 2<sup>nd</sup> class (CGPA of at least 2.50 out of 4.00) Bachelor degree in any discipline may apply. Applicants having any third division / class in academic life cannot apply.

The Applicants will have to collect the prescribed application form from the

office of the Japan Study Center (JSC) on payment of TK 1,000.00 (One Thousand only) during the working hours. The last date of submission of application is 18 June, 2014. The Admission test will be held on 20 June, 2014 from 10 AM -11 AM at the

Arts Building of Dhaka University.

The selection of students will be made on the basis of performance in the written test and Viva-voce. **Contact Address:** 

> Japan Study Center 1035 Arts Building, Dhaka University

Tel: 9661900 Ext. 4606, Cell: 01670-856063

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

বাংলাদেশ পুলিশ

GD-2066

তারিখঃ ০৬/০৫/২০১৪খ্রিঃ

কাজের সময়সীমা

২০১৪-২০১৫ অর্থ বৎসর

২০১৪-২০১৫ অর্থ বৎসর

২০১৪-২০১৫ অর্থ বৎসর



পরিচালক (পুলিশ সুপার) এর কার্যালয় ইভাস্ট্রিয়াল পুলিশ-২, প্লট নং-২২৫, নলজানী, চৌরাস্তা, গাজীপুর দরপত্র বিজ্ঞপ্তি

'The Public Procurement Act-2006' এবং 'The Public Procurement Regulations-2008' ও তদীয় সংশোধিত-২০১০ মোতাবেক ২০১৪-২০১৫ অর্থ

বৎসরে ইন্ডাস্ট্রিয়াল পুলিশ-২, গাজীপুর-এর নিম্প্রবর্ণিত কাজের জন্য ঠিকাদার নিয়োগের লক্ষ্যে প্রকৃত বাংলাদেশী অভিজ্ঞ ঠিকাদার/সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠানের নিকট হতে নিজস্ব প্রতিষ্ঠানের প্যাড়ে প্রতিযোগিতামূলক সীলমোহরযুক্ত খামে দরপত্র আহ্বান করা যাচ্ছে।

٧.	সংস্থা/বিভাগ	বাংলাদেশ সুলেশ।
	ক্রয়/সংগ্রাহকের স্বত্বাধিকারীর নাম	ডাইরেক্টর, ইভাস্ট্রিয়াল পুলিশ-২, গাজীপুর।
8.	সংগ্ৰহ পদ্ধতি	উন্মুক্ত দরপত্র পদ্ধতি (OTM)।
æ.	সংগ্রহকারী দপ্তর/জেলা	ডাইরেক্টর এর কার্যালয়, ইভাস্ট্রিয়াল পুলিশ-২, গাজীপুর।
<b>9</b> .	যে জন্য দরপত্র আহ্বান	(১) ভোজ্য তেল (সয়াবিন) (২) মন্তর ভাল (উয়ৢতমানের ছোট দানা) (৩) জ্বালানি কাঠ (৪) পোলাও এর চাল (উয়ৢতমানের) (৫) নিলাম (খালি চট ও প্লাস্টিক বস্তা) (৬) গম পেষাই (ক্রাসিং)/কুলি (৭) বিভাগীয় ভাভারের মালামাল সরবরাহ (৮) স্টেশনারী মালামাল সরবরাহ (৯) কম্পিউটার সামগ্রী, সরজ্ঞামাদি ও যন্ত্রাংশ সরবরাহ (১০) যানবাহন শাখার কাঁচামাল ও খুচরা যন্ত্রাংশ ক্রয় (১১) ঔষধ ও শল্য চিকিৎসা সামগ্রী সরবরাহ (১২) ফোর্সের পোশাক সেলাই।
٩.	দরপত্র আহ্বানের সূত্র ও তারিখ	দরপত্র বিজ্ঞপ্তি স্মারক নং ইন্ডাঃ পুঃ-২/৩৯২/ই, তারিখঃ ০৬/০৫/২০১৪খ্রিঃ।

দরপত্র আহ্বানের সূত্র ও তারিখ রাজস্ব বাজেট, জিওবি। বাজেট এবং তহবিলের উৎস ০১/২০১৪-২০১৫ অর্থ বছর। দরপত্র প্যাকেজ নং দরপত্র পত্রিকায় প্রকাশের তারিখ ১৩/০৫/২০১৪খ্রিঃ তারিখের মধ্যে দরপত্র তফসিল বিক্রয়ের শেষ তারিখ ও সময় ০৯/০৬/২০১৪খিঃ অফিস চলাকালীন সময় পর্যন্ত। ১০/০৬/২০১৪খ্রিঃ বেলা ১২.০০ ঘটিকা পর্যন্ত দরপত্র দাখিলের তারিখ ও সময় দরপত্র বাব্র খোলার তারিখ ও সময় ১০/০৬/২০১৪খ্রিঃ বেলা ১২.৩০ ঘটিকা। দরপত্র মূল্যায়নের তারিখ ও সময় ১০/০৬/২০১৪খ্রিঃ বেলা ১৪.৩০ ঘটিকা। \$8. ডাইরেক্টর এর কার্যালয়, ইন্ডাস্ট্রিয়াল পুলিশ-২, গাজীপুর। দরপত্র দলিল বিক্রয়কারী অফিসের নাম ও ঠিকানা

দরপত্র দলিল খোলার অফিসের নাম ও ঠিকানা ডাইরেক্টর এর কার্যালয়, ইন্ডাস্ট্রিয়াল পুলিশ-২, গাজীপুর। 39. নিমুবর্ণিত কাগজপত্রের মূলকপি অবশ্যই প্রদর্শন করতে হবে। (ক) নাগরিকত সনদপত্র (খ) দরপত্রদাতার যোগ্যতা হালনাগাদ ব্যবসায়িক বৈধ ট্রেড লাইসেন্স (গ) যে কোন তফসিলভুক্ত বাণিজ্যিক ব্যাংক হইতে হালসনের আর্থিক স্বচ্ছলতার সনদপত্র ও দরপত্র দাখিলের পরবর্তী তিন মাসের ব্যাংক লেনদেন বিবরণী (ঘ) টিআইএন নম্বর উল্লেখসহ হালসনের আয়কর পরিশোধের সনদপত্র (ঙ) ভ্যাট রেজিস্ট্রেশন সনদপত্র (চ) দুই কপি পাসপোর্ট সাইজের রঙ্গিন ছবি এবং দরপত্র ক্রয়ের সময় প্রকাশিত পত্রিকার কপি প্রদর্শন করিতে হইবে। দরপত্র তফসিল (সিডিউল) মোতাবেক মালামাল এর বিবরণ 36. লটের পরিচিতি 18.

দরপত্র সিভিউল মূল্য দরপত্র নিরাপত্তা জামানতের পরিমাণ (ফেরতযোগ্য) (অফেরতযোগ্য) ভোজ্য তেল (সয়াবিন, কন্টিনারে বিএসটিআই 900/-00,000/-কর্তৃক অনুমোদিত) মণ্ডর ডাল (উন্নতমানের ছোট দানা) 00,000/-

<b>9</b> .	জ্বালানি কাঠ (আম, ওকনা কুড়ালে চেরাই)	@oo/-	@,ooo/-	
8,	পোলাও এর চাল (উন্নতমানের)	¢00/-	@,000/-	1
æ.	নিলাম (খালি চট ও প্লাস্টিক বস্তা)	@oo/-	@,000/-	+
৬.	গম পেষাই (ক্রাসিং)/কুলি	¢00/-	২০,০০০/-	T
٩.	বিভাগীয় ভাডারের মালামাল সরবরাহ	900/-	২০,০০০/-	1
ъ.	স্টেশনারী মালামাল সরবরাহ	900/-	30,000/-	
ð.	কম্পিউটার সামগ্রী, সরঞ্জামাদি ও যন্ত্রাংশ	¢00/-	\$0,000/-	$\neg$

25. প্রকিউরিং এনটিটির বিস্তারিত দরপত্র আহ্বানকারী কর্মকর্তার নাম, পদবী ও জনাব মোঃ আবুল খায়ের, ডাইরেক্টর (পুলিশ সুপার), ইন্ডাঃ পুলিশ-২, প্লট নং-২২৫, নলজানী,

২। উপরে বর্ণিত দরপত্র জামানতের টাকা ব্যাংক ড্রাফট/পে-অর্ভারসহ দরপত্রের সকল শর্তাবলী পূরণ করে নিমুস্বাক্ষরকারীর অনুকূলে দাখিল করতে

8। দরপত্রের সকল কার্যক্রম 'The Public Procurement Act-2006' এবং 'The Public Procurement Regulation-2008' ও তদীয় সংশোধিত-২০১০ মোতাবেক পরিচালিত হবে। ৫। রেশন সামগ্রী ক্রয়ের ক্ষেত্রে, সিডিউল ক্রয়ের সময় অফিসে সংরক্ষিত নমুনা মাফিক মালামাল সরবরাহ করতে হবে। অন্যথায়, সরবরাহকৃত

৮। উল্লেখ্য, কর্তৃপক্ষ কোন প্রকার কারণ দর্শানো ব্যতিরেকেই যে কোন সময় দরপত্র গ্রহণ কিংবা বাতিল করার সম্পূর্ণ ক্ষমতা সংরক্ষণ করেন। মোঃ আবুল খায়ের বিপি-৬৭৯৮০৭৯৩১৯

পরিচালক (পুলিশ সুপার) ইভাস্ট্রিয়াল পুলিশ-২, গাজীপুর

ফোন ০২-৯২৬১১৭২ ফ্যাব্রঃ ০২-৯২৫২০০৬

২০১৪-২০১৫ অর্থ বৎসরের প্রথম কোয়ার্টার (জুলাই/১৪ হইতে সেপ্টেম্বর/১৪) ২০১৪-২০১৫ অর্থ বৎসরের প্রথম কোয়ার্টার (জুলাই/১৪ হইতে সেপ্টেম্বর/১৪)

২০১৪-২০১৫ অর্থ বৎসরের প্রথম কোয়ার্টার (জুলাই/১৪ হইতে সেপ্টেম্বর/১৪) ২০১৪-২০১৫ অর্থ বৎসরের প্রথম কোয়ার্টার (জুলাই/১৪ হইতে সেপ্টেম্বর/১৪) ২০১৪-২০১৫ অর্থ বৎসর ২০১৪-২০১৫ অর্থ বৎসর

যানবাহন শাখার কাঁচামাল ও খুচরা যন্ত্রাংশ 200/-২০১৪-২০১৫ অর্থ বৎসর 20,000/-ঔষধ ও শল্য চিকিৎসা সামগ্রী সরবরাহ ২০১৪-২০১৫ অর্থ বংসর @00/-10,000/-ফোর্সের পোশাক সেলাই 000/-10,000/-২০১৪-২০১৫ অর্থ বৎসর

বিশেষ নির্দেশনাবলীঃ 23. ১। নিজস্ব প্রতিষ্ঠানের প্যাডে আবেদনের মাধ্যমে দরপত্র ক্রয় করতে হবে

৩। দরপত্রের সাথে সকল কাগজপত্রের ছায়ালিপি ১ম শ্রেণীর গেজেটেড কর্মকর্তা কর্তৃক সত্যায়িত করে দাখিল করতে হবে। সংশ্লিষ্ট কাগজপত্র নিয়মাবলী পালনে ব্যর্থ হলে দরপত্র বাছাইকালে তা বাতিল বলে গণ্য হবে

৬। ২০১৪-২০১৫ অর্থ বছরে উল্লেখিত অর্থনৈতিক কোডে বরাদ্দ প্রাপ্তি সাপেক্ষে দরপত্র কার্যকরী হবে ৭। রেশন সামগ্রীর ক্ষেত্রে, দরপত্র জমা দেয়ার সময় সংশ্লিষ্ট পণ্যের নমুনা নিমুস্বাক্ষরকারীর অফিসে জমা দিতে হবে

জিডি-২০২৪